
ЦЕНЫ НА ПРОЖИВАНИЕ С ЗАВТРАКАМИ В ОТЕЛЕ «ШТИЛЬ» 2024-2025 Г. 

 
Категория 
номера 

01.11.2024- 
29.12.2024 

29.12.2023- 
09.01.2025 

10.01.2025- 
28.02.2025 

01.03.2025- 
28.04.2025 

29.04.2025- 
10.05.2025 

10.05.2025- 
31.05.2025 

01.06.2025-
15.06.2025 

15.06.2025- 
31.08.2025 

01.09.2025- 
30.09.2025 

01.10.2025- 
31.10.2025 

 
Двухместный 
стандарт 
(макс. 2 чел.) 

 
1800 

 
4000 

 
1800 

 
2000 

 
2500 

 
2600 

 
4500 

 
5600 

 
4600 

 
2400 

Двухместный 
стандарт новый 

2000 4300 2000 2300 2700 2800 4800 6000 4800 2600 

 
Двухместный 
стандарт с 
балконом 

 
2200 

 
4500 

 
2200 

 
2500 

 
2900 

 
3000 

 
5000 

 
6200 

 
5000 

 
2800 

Двухместный 
стандарт с 
балконом новый 
 

 
2400 

 
5500 

 
2400 

 
2700 

 
3100 

 
3300 

 
5300 

 
6500 

 
5300 

 
3800 

Трехместный 
стандарт с 
балконом 

 
3200 

 
6000 

 
3200 

 
3000 

 
3900 

 
4000 

 
6200 

 
7500 

 
6300 

 
3200 

Четырехместный 
стандарт с 
балконом 

 
4000 

 
7000 

 
4000 

 
4500 

 
5200 

 
5300 

 
7500 

 
8800 

 
7300 

 
5000 

Четырехместный 
супериор с 
балконом 

 

 
4500 

 
7500 

 
4500 

 
5000 

 
5600 

 
5700 

 
8000 

 
9500 

 
8000 

 
5500 

Допместо 
 
 

 
800 

 
1500 

 
800 

 
1000 

 
1200 

 
1000 

 
1200 

 
1500 

 
1200 

 
1000 

           



Цены на проживания в отеле «Штиль» 2024-2025 г. 

Дети до 3-х лет без предоставления отдельного спального места и питания размещаются бесплатно. Завтрак по системе «Шведский стол», 

обеды и ужины комплексные. 

Стоимость обеда 650 руб., ужина 550 руб. 

 Индивидуальная аренда сауны – 2500 руб./час 

SPA-программа (массаж шейно-воротниковой зоны) – 1600 руб./30 минут 

                                                  Индивидуальный предприниматель  Ермакова Е.А. 
 


