## ЦЕНЫ НА ПРОЖИВАНИЕ С ЗАВТРАКАМИ В ОТЕЛЕ «ШТИЛЬ» 2024-2025 Г.

01.11.2024-	29.12.2023-	10.01.2025-	01.03.2025-	29.04.2025-	10.05.2025-	01.06.2025-	15.06.2025-	01.09.2025-	01.10.2025-
29.12.2024	09.01.2025	28.02.2025	28.04.2025	10.05.2025	31.05.2025	15.06.2025	31.08.2025	30.09.2025	31.10.2025
1800	4000	1800	2000	2500	2600	4500	5600	4600	2400
2000	4300	2000	2300	2700	2800	4800	6000	4800	2600
2200	4500	2200	2500	2900	3000	5000	6200	5000	2800
2400	5500	2400	2700	3100	3300	5300	6500	5300	3800
3200	6000	3200	3000	3900	4000	6200	7500	6300	3200
4000	7000	4000	4500	5200	5300	7500	8800	7300	5000
4500	7500	4500	5000	5600	5700	8000	9500	8000	5500
800	1500	800	1000	1200	1000	1200	1500	1200	1000
	29.12.2024  1800  2000  2200  2400  4000  4500	29.12.2024       09.01.2025         1800       4000         2000       4300         2200       4500         2400       5500         3200       6000         4500       7500	29.12.2024       09.01.2025       28.02.2025         1800       4000       1800         2000       4300       2000         2200       4500       2200         2400       5500       2400         3200       6000       3200         4000       7000       4000         4500       7500       4500	29.12.2024       09.01.2025       28.02.2025       28.04.2025         1800       4000       1800       2000         2000       4300       2000       2300         2200       4500       2200       2500         2400       5500       2400       2700         3200       6000       3200       3000         4000       7000       4000       4500         4500       7500       4500       5000	29.12.2024       09.01.2025       28.02.2025       28.04.2025       10.05.2025         1800       4000       1800       2000       2500         2000       4300       2000       2300       2700         2200       4500       2200       2500       2900         2400       5500       2400       2700       3100         3200       6000       3200       3000       3900         4000       7000       4000       4500       5200         4500       7500       4500       5000       5600	29.12.2024       09.01.2025       28.02.2025       28.04.2025       10.05.2025       31.05.2025         1800       4000       1800       2000       2500       2600         2000       4300       2000       2300       2700       2800         2200       4500       2200       2500       2900       3000         2400       5500       2400       2700       3100       3300         3200       6000       3200       3000       3900       4000         4000       7000       4000       4500       5200       5300         4500       7500       4500       5000       5600       5700	29.12.2024       09.01.2025       28.02.2025       28.04.2025       10.05.2025       31.05.2025       15.06.2025         1800       4000       1800       2000       2500       2600       4500         2000       4300       2000       2300       2700       2800       4800         2200       4500       2200       2500       2900       3000       5000         2400       5500       2400       2700       3100       3300       5300         3200       6000       3200       3000       3900       4000       6200         4000       7000       4000       4500       5200       5300       7500         4500       7500       4500       5000       5600       5700       8000	29.12.2024       09.01.2025       28.02.2025       28.04.2025       10.05.2025       31.05.2025       15.06.2025       31.08.2025         1800       4000       1800       2000       2500       2600       4500       5600         2000       4300       2000       2300       2700       2800       4800       6000         2200       4500       2200       2500       2900       3000       5000       6200         2400       5500       2400       2700       3100       3300       5300       6500         3200       6000       3200       3000       3900       4000       6200       7500         4000       7000       4000       4500       5200       5300       7500       8800         4500       7500       4500       5000       5600       5700       8000       9500	29.12.2024       09.01.2025       28.02.2025       28.04.2025       10.05.2025       31.05.2025       15.06.2025       31.08.2025       30.09.2025         1800       4000       1800       2000       2500       2600       4500       5600       4600         2000       4300       2000       2300       2700       2800       4800       6000       4800         2200       4500       2200       2500       2900       3000       5000       6200       5000         2400       5500       2400       2700       3100       3300       5300       6500       5300         3200       6000       3200       3000       3900       4000       6200       7500       6300         4000       7000       4000       4500       5200       5300       7500       8800       7300         4500       7500       4500       5000       5600       5700       8000       9500       8000

## Цены на проживания в отеле «Штиль» 2024-2025 г.

Дети до 3-х лет без предоставления отдельного спального места и питания размещаются бесплатно. Завтрак по системе «Шведский стол», обеды и ужины комплексные.

Стоимость обеда 650 руб., ужина 550 руб.

Индивидуальная аренда сауны – 2500 руб./час

SPA-программа (массаж шейно-воротниковой зоны) — 1600 руб./30 минут

Индивидуальный предприниматель Ермакова Е.А.